МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

08.09.2006

№ 80

д. Агалатово

О внесении дополнений в решение Совета депутатов от 14.07.2006 № 67 «О нормативах потребления топлива

и сжиженного газа»

                           В соответствии с временным положением «О порядке назначения и выплаты денежной компенсации расходов на приобретение и доставку топлива и оплаты баллонного газа отдельным категориям граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления» утверждённым постановлением правительства Ленинградской области от 06.04.206 г. № 98, Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

          1. Дополнить  п.1  решения Совета депутатов от 14.07.2006 № 67 «О нормативах потребления топлива и сжиженного газа» подпунктом 1.1. в следующей редакции:

- стоимость доставки угля и дров – 516 руб. 75 коп.
          2.  Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по промышленности, архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи.

Глава муниципального образования

Е.Н.Лочаков